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Nazwa KEF KUBE 12 MIE Subwoofer

Cena 3 910,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Subwoofer aktywny KEF Kube 12 MIE12-calowy aktywny subwoofer z głośnikiem skierowanym do

przodu

Kube 12 MIE został zaprojektowany, aby zapewnić bogaty i mocny bas, przyprawiając o szybsze bicie

serca, dla Twojej ulubionej muzyki i filmów. Zawiera duży 12-calowy przetwornik i wzmacniacz klasy D o

mocy 300 W. Dzięki Music Integrity Engine® Kube 12 MIE jest zoptymalizowany, aby zapewnić

wyjątkowy poziom głębi i dynamiki.Bezszwowa elegancja

Zamknięta konstrukcja obudowy ułatwia optymalne rozmieszczenie, a nowoczesny design płynnie

komponuje się z wystrojem pomieszczenia.

Silnik Music Integrity® (MIE)

Opatentowane przez KEF algorytmy DSP (Digital Signal Processing) zapewniają, że każdy element

subwoofera działa w doskonałej harmonii.

Poczuj siłę

Kube wyposażony jest w skierowany do przodu przetwornik z dużym stożkiem, dużą powierzchnią

membrany i dużym wychyleniem, zapewniający wyższą moc wyjściową przy niższych częstotliwościach.

Wydajny wzmacniacz klasy D o mocy 300 W RMS dodatkowo zwiększa wydajność.Wszechstronne

zanurzenie

Łatwa integracja bezprzewodowa

KW1 umożliwia optymalne rozmieszczenie Kube bez ograniczeń przewodami. Wysokiej jakości

transmisja bezprzewodowa zapewnia oddanie wszystkich niuansów i efektów z ulubionych filmów i

muzyki.

Dobrze połączone

Kube oferuje wszechstronne opcje połączeń, w tym KEF SmartConnect i wejścia poziomu głośników,



dzięki czemu podłączenie do dowolnego systemu jest dziecinnie proste.Opcje EQ w 3 pozycjach

pomieszczenia

Intuicyjne, wstępnie ustawione opcje zapewniają doskonałą wydajność Kube bez względu na to, gdzie w

pomieszczeniu zostanie on umieszczony.

Wiele trybów zasilania

Funkcja „Automatyczne wybudzanie" wykrywa sygnały audio i zapewnia natychmiastową gotowość, tryb

„Zawsze włączony" zapewnia natychmiastową gotowość do odtwarzania, a „wyzwalacz 12V" zapewnia

automatyczne wybudzanie.Subwoofery Kube pozwalają odkrywać nowe głębie dźwięku. Ulepszony

przez Music Integrity Engine®, Kube zapewnia zoptymalizowaną wydajność z wyjątkową głębią i

dynamiką. Dzięki 4 rozmiarom w asortymencie z elastyczną łącznością, Kube został zaprojektowany tak,

aby bez wysiłku dostosować się do każdej konfiguracji i miejsca, w którym je umieścisz.
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